ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CỔ THÀNH

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Cổ Thành, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai dự toán thu- chi ngân sách năm 2022

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số: 5307/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND
thành phố Chí Linh “V/v giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, dự
toán ngân sách nhà nước và kế hoạch đầu tư công năm 2022”;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 20 tháng 12 năm 2021 của Hội
đồng nhân dân phường Cổ Thành “Về việc phê chuẩn phân bổ dự toán thu – chi
ngân sách năm 2022”;

Xét đề nghị của Kế toán, ngân sách phường.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu dự toán thu- Chi ngân sách năm 2022 của
UBND phường Cổ Thành. (theo các biểu đính kèm).

Điều 2. Thời gian và địa điểm công khai
- Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày làm việc kể từ ngày 10 tháng 01 năm

2022 đến ngày 10 tháng 02 năm 2022
- Địa điểm niêm yết công khai: Tại phòng một cửa của UBND phường Cổ

Thành.
- Công khai trên các phương tiện truyền thanh, cổng thông tin điện tử khác.

Điều 3. Công chức văn phòng HĐND-UBND, kế toán ngân sách và các
ngành đoàn thể liên quan thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND TP Chí Linh;
- Phòng TCKH TP Chí Linh;
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND;
-  MTTQ, các đoàn thể;
-  Lưu: VP.

TM. UBND PHƯỜNG
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mạnh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T08:34:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Mạnh<nguyenvanmanh1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T08:40:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T08:41:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T08:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-20T08:41:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!